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Arena Stockholm 1912-2012 är ett samarbete mellan Stockholms stad (idrottsförvaltningen, 
kulturförvaltningen, Stockholm Visitors Board) och Sveriges Centralförening för Idrottens 
Främjande, Sveriges Olympiska Kommitté, Riksidrottsförbundet, Svenska Friidrottsförbundet och 
Stockholms Idrottsförbund. 
 

 

 
 
VÄLKOMMEN TILL ARENA STOCKHOLM 1912-2012 
OCH JUBILEET OS I STOCKHOLM 100 ÅR   
 
Snart har det gått 100 år sedan Stockholm stod värd för de olympiska sommarspelen. OS i 
Stockholm blev en succé och banade vägen för den moderna tävlingsidrotten. Stockholms 
stadion byggdes för spelen och är idag världens äldsta ”aktiva” OS-arena.  
 
År 2012 ska vi fira hundraårsminnet av OS genom att blicka bakåt, aktivt uppleva och 
sikta framåt för att få fler intresserade av motion och idrott, inte minst barn och 
ungdomar. Under jubileumsåret blir det en rad evenemang och aktiviteter på stadens 
arenor, gator och torg med samarbetspartners i regionen. I juli och augusti är det OS i 
London vilket ökar den olympiska pulsen även i Stockholm. 
 
För att vi ska lyckas behöver vi medverkan från fler. Vi vänder oss nu till idrottsförbund, 
idrotts- och kulturföreningar, andra organisationer, företag, förvaltningar, myndigheter 
och enskilda med en inbjudan att vara med när vi firar OS i Stockholm 100 år.  
 
VI SÖKER 
Konkreta förslag eller utvecklingsbara idéer till evenemang som: 

 Genomförs under 2012 
 Äger rum i Stockholms stad, i Stockholmsregionen eller på andra platser och då 

med mycket tydlig stockholmskoppling.  
 Vänder sig till många, inte minst barn och ungdomar 
 Där evenemanget är öppet och tillgängligt för alla 
 Kan organiseras och i sin helhet genomföras av den/de som lämnat förslaget och 

till övervägande del bygger på självfinansiering 
 
Evenemangen eller aktiviteterna kan vara etablerade eller helt nya. Föreningar, 
organisationer eller annan juridisk person samt enskilda kan ansöka.  
Projektorganisationen för Arena Stockholm 1912-2012 bedömer om evenemanget ligger 
inom ramen för syftet med jubileumsfirandet och beslutar om vilka evenemang/aktiviteter 
som ska ingå.  
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Idrottsförvaltningen, Arena Stockholm 1912-2012 Box 8313  104 20 Stockholm. 
Besöksadress Fleminggatan 4 
Telefon 08-508 26 000 
 www.arenastockholm2012.se  
 
 

VI ERBJUDER ETT 2012-PAKET  
 Tillgång till ett omfattande nätverk med kontakt och stöd från 

projektorganisationen 
 Marknadsföring i och utanför Stockholm genom en mängd 

kommunikationskanaler som information på hemsidan 
www.arenastockholm2012.se, nyhetsbrev, annonsering, kalendarium, 
informationstavlor runt om i Stockholm och presskontakter 

 Jubileumsmaterial 
 Möjlighet till subventionerad taxa på de anläggningar som bokas genom 

idrottsförvaltningen i Stockholms stad 
 Inbjudningar och biljetter till vissa jubileumsevenemang, både som deltagare och 

åskådare 
 Jubileumsmedaljer/diplom till tävlingar 
 Ekonomiskt stöd för jubileumsaktiviteter som prövas av projektorganisationen 

 
VI ÄR NOGA MED  

 Att teckna samarbetsavtal med samtliga medverkande 
 Medverkande evenemangs- och aktivitetsarrangören förbinder sig att använda 

jubileumssymbolen m.m. i enlighet med den grafiska profilen för 
jubileumsfirandet 

 Att reglerna för användning av ”OS-begreppet” följs (se bilaga rättigheter/etisk 
policy) 

 Att evenemanget länkas till och från jubileumshemsidan 
www.arenastockholms2012.se 
 

VI VÄRDESÄTTER   
 Om ni tar hänsyn till våra tillgänglighetstips och vår miljöpolicy (se bilagor) 

 
 
SÅ HÄR GÅR VI VIDARE 

 Gå in på www.arenastockholm2012.se läs mer om OS i Stockholm 100 år.  
 Vid frågor mejla gärna 2012@stockholm.se 

 Fyll i webbformuläret 
 Ansökan ska ha inkommit senast 2011-08-22  
 Besked ges om evenemanget ligger inom ramen för jubileumsfirandet och följs av 

tecknande av eventuellt samarbetsavtal 
 
FÖR MER INFORMATION RING GÄRNA 08-508 27 721  
 
 


